CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU Q (e

CASA DE DUARTE COELHO — IGARASSU — PERNAMB]

Indicação nº 1240/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Igarassu —PE,

O vereador que esta subscreve, vem, mui respeitosamente, indicar a Mesa Diretora, ouvido
o plenário, cumpridas as formalidades regimentais, que seja encaminhado Ofício a Chefe do
Poder Executivo Municipal de Igarassu, Exma. Sra. Elcione da Silva Ramos Pedroza Barbosa,
solicitando da mesma, através da Secretaria Competente, CRIAÇÃO UMA FEIRA
GASTRONOMICA EM INHAMÃ EM CRUZ DE REBOUÇAS.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Igarassu, 28 de Agosto de 2025.

ANDERSON E;
fCMIG

Câmara Municipal de Igarassu — Rua Cap. Afonso Gonçalves, s/n, Centro — Igarassu — PE CEP 53600-
DOO CNPI nº 11 451 887/0001-50 — Enne/ Faw: 2543.NNE2/ 2543AME